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CymmMma, B
CepuiiHblii (3aB0OICKOi1) Kosnyectso B Ilena 3a exuHUIY Iena 3a examauny  |T.4. HAC 18
HoMep, Mapka, mojeab | Hanmenosanue (onucanue) OdopynoBanus, Eaunnna eIMHUIAX usmepenus 6e3 HIC | msmepenus c HAC 18 | %, pyoan
M T.IL sk3emiuispa Ilporpammuoro obecneyenus H3MepeHHust H3MepeHHust 18 %, py6.u PdD %, pyosiu PD PD
OGopysnoBaHue 1Jisi 5eCIPOBOJHOI0 J0CTYNA
OG6BeKT Golden tullip
Touka noctyna BlueSecure Access Point BSAP-1800;
Dual Band (2.4GHz/5GHz) 802.11a/b/g/n with internal
MIMO antenna array.( Bkmtouas: License Fee per
Access Point for all VWLAN Servers, at either initial
purchase or future expansion. Includes Guest Access
license. u (Tier 1) ACES Standard Software Support
1700910F 1 Protection Per Access Point; 1 year, M-F 5x8) IIT. 43
J9137A Kommyrarop HP 2520-8-PoE Switch LUT. 7
[Eurolan KomMyTanuoHHbIi HYp KaTeropuu Se,
21D-US-1EWT U/UTP, LSZH, T568B, Geunbiii, 1.5 M T 60
FPFC [Eurolan Kpenexubiii Habop u1s mkagos, SOmT/ymn 50mT 1,12
[KCC4x150 KabGenbHas cTsbkka 4x150 (yn 100mT) 100mT 1,5
KCC4x300 KaGenbHas cTsbxka 4x300 (yn 100mT) 100mT 1,5
KabenbHas CTSKKa C OTBEPCTUEM MO BHHT
KC04,3x220 KCO4,3x220 (yn 100mmt) 100mT 1,5
Eurolan Poserounsiit Moxynes Keystone kareropun Se,
16B-U5-03WT UTP, 1xRJ45, T568A/B, Genblii wr 30
Eurolan HacteHnas kopoOka yHHBepcaibHas, 1-
12B-00-01WT mopToBast, moa moxynu Keystone, 6enas mT 30
MeJIKOMOHTaKHEIE MAaTepHaIbI KOMIIIL. 1
[Taru-kopa SC/UPC-LC/UPC, SM, Duplex, 9*125,
d=3.0, L=5m mT 2
Mapxkep caMOIaMUHHUPYIOIIHICS U1 4-ITapHOro
DAT-34-292-10 Kabens, ucT 64 MeTKn JIUCT 1
ELAT-32-747W-10
Mapxep Juis po3eToK, JcT 290 MeTok JIMCT 0,3
(O6BeKT Mercure
Touka noctyna BlueSecure Access Point BSAP-1800;
Dual Band (2.4GHz/5GHz) 802.11a/b/g/n with internal
MIMO antenna array.( Bxitouas: License Fee per
Access Point for all VWLAN Servers, at either initial
purchase or future expansion. Includes Guest Access
license. n (Tier 1) ACES Standard Software Support
1700910F 1 Protection Per Access Point; 1 year, M-F 5x8) 1T, 29
JD368B Kommyrarop HP 2520-8-PoE Switch 1IT. 6
Eurolan KoMMyTaliOHHBIH IIHYp KaTeropuu Se,
21D-U5-1EWT U/UTP, LSZH, T568B, Genbrif, 1.5 M wr 58
FPFC Eurolan Kpenesxublii Habop juist mkados, 50mt/yn 50T 1,04
KCC4x150 KaGenbHast crsbxka 4x150 (yn 100mT) 100mT 1,5
[KCC4x300 KaGenbHas cTsbxka 4x300 (yo 100mmT) 100wt 1,5
KaGenbHast CTSDKKa C OTBEPCTHEM IO BHHT
[KCO4,3x220 KCO4,3x220 (yr 100m1T) 1001t 1,5
Eurolan Poserounsiit Moxyns Keystone kareropuu Se,
16B-U5-03WT UTP, 1xRJ45, T568A/B, Gembiit T 29
[Eurolan HactenHast kopoOka yHHBepcalbHas, |-
12B-00-01WT moptoBast, noa moxyiu Keystone, 6enas T 29
Tatu-kopa LC/UPC-LC/UPC, SM, Duplex, 9*125,
d=3.0, L=10m T 2
[Tatu-kopa SC/UPC-LC/UPC, SM, Duplex, 9*125,
d=3.0, L=10m mT 2
MeIKOMOHTaKHBIC MATCPUAIIBI KOMIIL 1
Mapkep caMONaMUHUPYIOIIMACS UIs 4-ITapHOTO
DAT-34-292-10 Kabest, THCT 64 METKH JICT 1
ELAT-32-747W-10
Mapkep u1st po3eTok, auct 290 MeTok JIHCT 0,2
OOBEKT Radisson
Touka noctyna BlueSecure Access Point BSAP-1800;
Dual Band (2.4GHz/5GHz) 802.11a/b/g/n with internal
MIMO antenna array.( Bxmrouas: License Fee per
Access Point for all VWLAN Servers, at either initial
purchase or future expansion. Includes Guest Access
license. u (Tier 1) ACES Standard Software Support
1700910F1 Protection Per Access Point; 1 year, M-F 5x8) IIT. 46
KommyTaTop 2620-24-PoE+ 24 10/100 PoE+ ports, 2
J9625A 10/100/1000 ports, 2 SFP ports T 1
[KommyTaTop 2620-48-PoE+ 48 10/100 PoE+ ports, 2
J9627A 10/100/1000 ports, 2 SFP ports T 1
[Eurolan KomMMyTanmoHHEI mHYp KaTeropuu Se,
21D-US-1EWT U/UTP, LSZH, T568B, 6emnbiii, 1.5 M T 92
FPFC Eurolan Kpenesxusrii Habop juist mkados, S0mT/yn 50T 0,72
[atu-kopa SC/UPC-LC/UPC, SM, Duplex, 9*125,
d=3.0, L=3m mT 1
TTaru-kopx SC/UPC-LC/UPC, SM, Duplex, 9*125,
d=3.0, L=5m mT 2
MeJIKOMOHTaKHbIE MaTEpPUAIbI KOMILIL. 1
OGBeKT Heliopark Freestyle




Cymma, B

Cepuiinblii (3aB0OCKOi1) KoinyecTBo B Llena 3a exuHULY Lena 3a exununy  [r.u. HAC 18
HoMep, Mapka, mojeab | HanmenoBanue (onucanue) OdopynoBanus, Enunnna eIMHAIAX u3mepenus 6e3 HIC | m3mepenus ¢c HAC 18 | %, py6an
H T.IL sKk3emiLisipa IIporpammuoro obecneyenus H3MepeHus H3MepeHus 18 %, py6au PO %, pyo.sin P® PD
Touka pocryna BlueSecure Access Point BSAP-1800;
Dual Band (2.4GHz/5GHz) 802.11a/b/g/n with internal
MIMO antenna array.( Bxiouas: License Fee per
Access Point for all VWLAN Servers, at either initial
purchase or future expansion. Includes Guest Access
license. u (Tier 1) ACES Standard Software Support
1700910F1 Protection Per Access Point; 1 year, M-F 5x8) LIT. 31
[KommyTartop 2620-24-PoE+ 24 10/100 PoE+ ports, 2
J9625A 10/100/1000 ports, 2 SFP ports 1T, 2
Eurolan KoMMyTauioHHBIH IIHYp KaTeropuu Se,
21D-US-1EWT U/UTP, LSZH, T568B, Geunbiii, 1.5 M T 60
FPFC [Eurolan Kpenexubiii Habop u1s mkagos, SOmT/ymn 50mT 0,56
KCC4x150 KabenpHas crskka 4x150 (ym 100mT) 100wt 1,5
KCC4x300 KaGenbHas cTsbxka 4x300 (yn 100mT) 100mT 1,5
KabenbHast CTSKKA C OTBEPCTHEM T10]] BUHT
KCO04,3x220 [KCO4,3x220 (ym 1001mmT) 100wt 1,5
Eurolan Poserounsiit Moxynes Keystone kareropun Se,
16B-U5-03WT UTP, 1xRJ45, T568A/B, Gembiit T 30
Eurolan Hactennas kopobka yHuBepcanbHas, 1-
12B-00-01WT mopToBast, moa moxynu Keystone, 6enas T 30
[Tatu-kopx SC/UPC-LC/UPC, SM, Duplex, 9*125,
d=3.0, L=5m T 2
MeJIKOMOHTaKHBIE MAaTepHaIbI KOMIIIL. 1
Mapxkep caMONIaMUHHUPYIOIIHICS U1 4-ITapHOro
[DAT-34-292-10 Kabest, IcT 64 METKH JICT 1
ELAT-32-747W-10
Mapxep 1151 po3eTok, et 290 MeTok JINCT 0,2
(O6beKT HelioPark Valset (3n1anue 8)
Touxka noctyna BlueSecure Access Point BSAP-1800;
Dual Band (2.4GHz/5GHz) 802.11a/b/g/n with internal
MIMO antenna array.( Bxitouas: License Fee per
Access Point for all VWLAN Servers, at either initial
purchase or future expansion. Includes Guest Access
license. u (Tier 1) ACES Standard Software Support
1700910F 1 Protection Per Access Point; 1 year, M-F 5x8) 1T, 30
Touka nocryna BlueSecure Access Point BSAP-1840;
Dual Band (2.4GHz/5GHz) 802.11a/b/g/n with 6
RPSMA Jack connectors for external antennas.
( Bruirouast: License Fee per Access Point for all
VWLAN Servers, at either initial purchase or future
expansion. Includes Guest Access license. u (Tier 1)
ACES Standard Software Support Protection Per
1700911F1 Access Point; 1 year, M-F 5x8) LIT. 1
Antenna A set of three 2.4GHz and three 5gHz 2dBi
1700939F1 lomni-directional antennas for the BSAP-1840 1T, 1
J9137A Kommyrarop HP 2520-8-PoE Switch IIT. 1
KommyTaTop 2620-24-PoE+ 24 10/100 PoE+ ports, 2
J9625A 10/100/1000 ports, 2 SEP ports LIT. 1
[Eurolan Ka6ens xat. 6 UTP 4 mape1, LSZH, dumnnep,
19C-U6-22WT-B305 KopoOka 305 M 305m 1,6
Eurolan KommyTarmonnas manens Habopras 19", 1U,
27B-00-24BL 24 nopra nox npsimbie/yriossie UTP Keystone T 9
(Opranusatop kabenbHbIi ropusonTanbHbIi 19", 1U, ¢
25B-1U-03BL METa/ITMUECKUMH KOJIbLIaMH, 0€3 OTBEPCTHH, YCPHBIH T 9
[Eurolan Poserounsrii Mogyns Keystone kareropuu 6,
16B-U6-03BL UTP, 1xRJ45, T568A/B, uepHbrii T 24
[Eurolan KoMMyTalMOHHBIi IIHYp KaTeropuu e,
21D-US-1EWT U/UTP, LSZH, T568B, 6emnbiii, 1.5 M T 62
[Eurolan KommyTarmoHHsIii mnyp kateropuu 6, U/UTP,
21D-U6-1EWT LSZH, T568B, Geunblii, 1.5 M mT 24
[FPFC Eurolan Kpenexwsiit Habop st mkados, S0urt/ymn 50mT 0,96
70V-20-02BU Eurolan JIenra Velcro 5000x20 MM, cuuuii T 0,8
KCC4x150 KaGenbHast crsbxka 4x150 (yn 100mT) 100mT 1,5
[KCC4x300 KaGenbHas crsixka 4x300 (yn 1001mT) 1001 1,5
KaGenbHast CTSDKKa ¢ OTBEPCTHEM IO BHHT
[KCO4,3x220 KCO4,3x220 (yr 100m1T) 1001t 1,5
[Eurolan Pozetounsiit Mozyns Keystone kareropun Se,
16B-U5-03WT UTP, 1xRJ45, T568A/B, Gembiit T 31
[Eurolan Pozetounsiit Mozyns Keystone kareropuu Se,
16B-U5-03BL UTP, 1xRJ45, T568A/B, yepHblii T 31
[Eurolan HactenHast kopoOka yHHBepcabHas, |-
12B-00-01WT nopToBas, moJ Moy Keystone, Gerast T 31
[Tatu-kopa SC/UPC-LC/UPC, SM, Duplex, 9%125,
d=3.0, L=3m mT 2
[Taru-kopa SC/UPC-LC/UPC, SM, Duplex, 9*125,
d=3.0, L=5m mT 2
MeIKOMOHTaKHBIC MATCPUAIIbI KOMIIL. 1
Mapkep caMONaMUHUPYIOIIMICS UIs 4-ITapHOTO
DAT-34-292-10 Kabesst, mucT 64 METKH JIACT 1,3
ELAT-32-747W-10
Mapxep 11 po3eTok, ucT 290 MeTok JIUCT 0,4

OOBEKT

HelioPark Valset (3nanue 9)




Cymma, B

Cepuiinblii (3aB0OCKOi1) KoinyecTBo B Llena 3a exuHULY Lena 3a exununy  [r.u. HAC 18
HoMep, Mapka, mojeab | HanmenoBanue (onucanue) OdopynoBanus, Enunnna eIMHAIAX u3mepenus 6e3 HIC | m3mepenus ¢c HAC 18 | %, py6an
H T.IL sKk3emiLisipa IIporpammuoro obecneyenus H3MepeHus H3MepeHus 18 %, py6au PO %, pyo.sin P® PD

Touka noctyna BlueSecure Access Point BSAP-1840;
Dual Band (2.4GHz/5GHz) 802.11a/b/g/n with 6
[RPSMA Jack connectors for external antennas.
( Bruarouast: License Fee per Access Point for all
VWLAN Servers, at either initial purchase or future
expansion. Includes Guest Access license. u (Tier 1)
ACES Standard Software Support Protection Per

1700911F1 Access Point; 1 year, M-F 5x8) 0T, 50
Anrenna A set of three 2.4GHz and three 5gHz 2dBi

1700939F1 lomni-directional antennas for the BSAP-1840 1T, 50
[KommyTartop 2620-24-PoE+ 24 10/100 PoE+ ports, 2

J9625A 10/100/1000 ports, 2 SFP ports I0T. 1
[KommyTartop 2620-48-PoE+ 48 10/100 PoE+ ports, 2

J9627A 10/100/1000 ports, 2 SFP ports I0T. 1
[Eurolan Ka6ens xat. 6 UTP 4 mapsi, LSZH, ¢unnep,

19C-U6-22WT-B305 KopoOka 305 M 305m 1,6
[Eurolan KommyTanuonHas nanens Habopnas 19", 1U,

27B-00-24BL 24 nopra oy npsivbie/yriossie UTP Keystone T 9
(OpranusaTtop kabeapHbIH ropuzoHTabHeli 19", 1U, ¢

25B-1U-03BL MCTALTHYCCKUMH KOJIbLIaMH, 0€3 OTBEPCTHIA, YePHBIH T 9
Eurolan Poserounsrii Moxyns Keystone kareropun 6,

16B-U6-03BL UTP, 1xRJ45, T568A/B, uepHbilii T 24
Eurolan KoMMyTauioHHBIH IIHYp KaTeropuu Se,

21D-US-1EWT U/UTP, LSZH, T568B, Gensiii, 1.5 M wr 100
Eurolan KommyTauuonusiii mnyp kareropun 6, U/UTP,

21D-U6-1EWT LSZH, T568B, 6ebiit, 1.5 M mT 24

[FPFC [Eurolan Kpenexwblit Habop st mkados, S0urr/yn 50mT 1,28

70V-20-02BU Eurolan JlenTa Velcro 5000x20 MM, cuuii mT 0,8

KCC4x150 KabenbHas csbkka 4x150 (yn 100mT) 100wt 1,5

KCC4x300 |Ka6enbnas{ crsibkka 4x300 (yr 100mT) 100wt 1,5
[KaOenbHasi CTSHKKA C OTBEPCTHEM 10/ BUHT

KCO4,3x220 KCO04,3x220 (yn 100mT) 1001t 1,5
[Eurolan Poserounsiit Mogyi1s Keystone kareropuu 5Se,

16B-U5-03WT UTP, 1xRJ45, T568A/B, Geinblii T 50
[Eurolan Poserounsiit Mogyiis Keystone kareropuu 5e,

16B-U5-03BL UTP, 1xRJ45, T568A/B, uepHslit T 50
[Eurolan HactenHasi KopoOka yHuBepcabHasi, 1-

12B-00-01WT mopToBast, o Moayan Keystone, Geast T 50
[Matu-kopn SC/UPC-LC/UPC, SM, Duplex, 9%125,
d=3.0, L=5m mT 2
MeKOMOHTaKHEIE MAaTePHAIBI KOMIIIL. 1
Mapxkep caMOJIaMUHHPYIOIIHIICS 11 4-ITapHOTO

DAT-34-292-10 Kalest, 1McT 64 METKH JTUCT 1,9

ELAT-32-747W-10
Mapxep Juts po3eTok, JHcT 290 MeTok JIHCT 0,5

OObEKT HelioPark Valset (31anue 10)
Touka noctyna BlueSecure Access Point BSAP-1840;
Dual Band (2.4GHz/5GHz) 802.11a/b/g/n with 6
RPSMA Jack connectors for external antennas.
( Brurouast: License Fee per Access Point for all
VWLAN Servers, at either initial purchase or future
expansion. Includes Guest Access license. u (Tier 1)
ACES Standard Software Support Protection Per

1700911F1 Access Point; 1 year, M-F 5x8) mT. 30
AntenHa A set of three 2.4GHz and three 5gHz 2dBi

1700939F1 lomni-directional antennas for the BSAP-1840 1T, 30
KommyTarop 2620-24-PoE+ 24 10/100 PoE+ ports, 2

J9625A 10/100/1000 ports, 2 SEP ports 1T, 2
[Eurolan Ka6ens xar. 6 UTP 4 mape1, LSZH, dumnnep,

19C-U6-22WT-B305 KopoOka 305 M 305m 1,6
[Eurolan KommyTanuonHas nanens Habopnas 19", 1U,

27B-00-24BL 24 nopra nox npsimbie/yriossie UTP Keystone T 9
(Opranusatop kabenbHbIi ropusonTanbHeii 19", 1U, ¢

25B-1U-03BL METAJIIMUECKUMH KOJIbLIaMH, 0€3 OTBEPCTHH, YCPHBIH mT 9
[Eurolan Poserounstii Mogyns Keystone kareropuu 6,

16B-U6-03BL UTP, 1xRJ45, T568A/B, uepHsiii T 24
[Eurolan KomMMyTanmoHHEIi mHyp KaTeropuu Se,

21D-US-1EWT U/UTP, LSZH, T568B, 6eunbiii, 1.5 M T 60
[Eurolan KommyTarmonHsIii mnyp kateropun 6, U/UTP,

21D-U6-1EWT LSZH, T568B, Gesblii, 1.5 M T 24

[FPFC [Eurolan Kpenexwblit Hadop st mkados, S0urt/ymn 50mT 1,12

70V-20-02BU Eurolan Jleara Velcro 5000x20 M, cuumit mT 0,8

KCC4x150 KaGenbHas crsbxka 4x150 (yn 100mT) 100wt 1,5

KCC4x300 Kabenbuas crspkka 4x300 (yn 100mT) 1001 1,5
KaGenbHast CTSDKKA C OTBEPCTUEM IO BHHT

KCO04,3x220 [KCO4,3x220 (y 1001mT) 100wt 1,5
[Eurolan Pozerounsiit Mozyns Keystone kareropuu Se,

16B-U5-03WT UTP, 1xRJ45, T568A/B, Gembiit T 30
[Eurolan Pozerounsiii Mozyns Keystone kareropun Se,

16B-U5-03BL UTP, 1xRJ45, T568A/B, yepHblii 1T 30
[Eurolan HactenHast kopoOka yHuBepcalibHas, 1-

12B-00-01WT nopToBasi, moJ Moy Keystone, Gexnast T 30
[Taru-xopx SC/UPC-LC/UPC, SM, Duplex, 9*125,
d=3.0, L=5m mT 2
MeTKOMOHTaKHbBIC MaTEpPUAIIbI KOMIIL. 1
Mapkep caMONTaMHUHUPYIOIIMIACS UIs 4-ITapHOTO

[DAT-34-292-10 Kabesist, mucT 64 METKH JINCT 1,3




Cymma, B

Cepuiinblii (3aB0OCKOi1) KoinyecTBo B Llena 3a exuHULY Lena 3a exununy  [r.u. HAC 18
HoMep, Mapka, mojeab | HanmenoBanue (onucanue) OdopynoBanus, Enunnna eIMHAIAX u3mepenus 6e3 HIC | m3mepenus ¢c HAC 18 | %, py6an
H T.IL sKk3emiLisipa IIporpammuoro obecneyenus H3MepeHus H3MepeHus 18 %, py6au PO %, pyo.sin P® PD

ELAT-32-747W-10
Mapxep 11 po3eTok, ucT 290 MeTok JINCT 0,4

OOBEKT HelioPark Valset (3nanne 11)
Touka pocryna BlueSecure Access Point BSAP-1840;
Dual Band (2.4GHz/5GHz) 802.11a/b/g/n with 6
RPSMA Jack connectors for external antennas.
( Bimouas: License Fee per Access Point for all
VWLAN Servers, at either initial purchase or future
expansion. Includes Guest Access license. u (Tier 1)
ACES Standard Software Support Protection Per

1700911F1 Access Point; 1 year, M-F 5x8) 1T 50
AntenHa A set of three 2.4GHz and three 5gHz 2dBi

1700939F 1 lomni-directional antennas for the BSAP-1840 1T 50
[KommyTatop 2620-24-PoE+ 24 10/100 PoE+ ports, 2

J9625A 10/100/1000 ports, 2 SFP ports LIT. 1
[KommyTatop 2620-48-PoE+ 48 10/100 PoE+ ports, 2

J9627A 10/100/1000 ports, 2 SFP ports LIT. 1
Eurolan Ka6ens xat. 6 UTP 4 maps1, LSZH, dumnep,

19C-U6-22WT-B305 KopoOka 305 M 305m 1,6
Eurolan Kommyramonnas nanens Habopuas 19", 1U,

27B-00-24BL 24 nopra nox npsimbie/yriossie UTP Keystone T 9
(Oprannsarop xabenbHbIi ropusonTanbHei 19", 1U, ¢

25B-1U-03BL MeTa/IIMYeCKUMH KOJIbLIaMH, 6e3 OTBEPCTHH, YepHBIH T 9
Eurolan Poserounsiii Moxyies Keystone kateropuu 6,

16B-U6-03BL UTP, 1xRJ45, T568A/B, uepusilii T 24
[Eurolan KomMMyTanuoHHbIi HYp KaTeropuu Se,

21D-U5-1EWT U/UTP, LSZH, T568B, 6emnbiii, 1.5 M T 100
[Eurolan KommyTanuonHsiit mnyp kareropuu 6, U/UTP,

21D-U6-1EWT LSZH, T568B, Geunbiid, 1.5 M T 24

FPFC [Eurolan Kpenexusliit Habop s nikagos, S0mt/yn 50mT 1,28

70V-20-02BU [Eurolan Jlenta Velcro 5000x20 MM, cuHEI T 0,8

KCC4x150 KabenbHas crskka 4x150 (ym 100mT) 1001t 1,5

[KCC4x300 KabenbHas csbkka 4x300 (yn 100mT) 100mT 1,5
KabenbHas CTSKKA C OTBEPCTHEM T10]] BUHT

KCO4,3x220 [KCO4,3x220 (yr 100mmT) 100wt 1,5
[Eurolan Poserounstii Monyis Keystone kareropuu Se,

16B-U5-03WT UTP, 1xRJ45, T5S68A/B, Genbrit T 50
[Eurolan Poserounstii Monyis Keystone kareropuu Se,

16B-U5-03BL UTP, 1xRJ45, T568A/B, yepHbrii T 50
[Eurolan HacTtennas kopoOka yHuBepcanbHasi, 1-

12B-00-01WT moproBasi, nox Moy Keystone, Gexnast mT 50
[MaTu-kopn SC/UPC-LC/UPC, SM, Duplex, 9*125,
d=3.0, L=5m mT 2
MeIKOMOHTaKHBIC MaTepUaIbl KOMIIL. 1
Mapxep caMOIaAMHHUPYIOIIHICS JUIs 4-ITApHOTO

[DAT-34-292-10 Kaberst, TMCT 64 METKH JIHCT 1,9

ELAT-32-747W-10
Mapxep 111 po3eTok, et 290 MeTok JICT 0,5

(O6BeKT HelioPark Valset (3nanue 12)
Touka nocryna BlueSecure Access Point BSAP-1840;
Dual Band (2.4GHz/5GHz) 802.11a/b/g/n with 6
RPSMA Jack connectors for external antennas.
( Brurouast: License Fee per Access Point for all
VWLAN Servers, at either initial purchase or future
expansion. Includes Guest Access license. u (Tier 1)
ACES Standard Software Support Protection Per

1700911F1 Access Point; 1 year, M-F 5x8) LIT. 20
Antenna A set of three 2.4GHz and three 5gHz 2dBi

1700939F1 lomni-directional antennas for the BSAP-1840 1T, 20

J9137A Kommyrarop HP 2520-8-PoE Switch IIT. 1
KommyTaTop 2620-24-PoE+ 24 10/100 PoE+ ports, 2

J9625A 10/100/1000 ports, 2 SEP ports LIT. 1
[Eurolan Ka6ens xat. 6 UTP 4 mape1, LSZH, dumnnep,

19C-U6-22WT-B305 KopoOka 305 M 305m 1,6
Eurolan KommyTarmonnas manens Habopras 19", 1U,

27B-00-24BL 24 nopra nox npsimbie/yriossie UTP Keystone T 9
(Opranusatop kabembHbIi ropusonTanbHbi 19", 1U, ¢

25B-1U-03BL MeTaJITMUECKUMH KOJIbLIaMH, 0e3 OTBEPCTHH, YePHBIH T 9
[Eurolan Poserounsrii Mogyns Keystone kareropuu 6,

16B-U6-03BL UTP, 1xRJ45, T568A/B, yepHsrii T 24
[Eurolan KomMMyTanmoHHEI mHyp KaTeropuu Se,

21D-US-1EWT U/UTP, LSZH, T568B, 6emnbiii, 1.5 M T 40
[Eurolan KommyTarmoHHsIii mHyp kateropun 6, U/UTP,

21D-U6-1EWT LSZH, T568B, Gemslii, 1.5 M T 24

[FPFC Eurolan Kpenexusiit Habop st mkados, S0urt/ymn 50mT 0,96

70V-20-02BU Eurolan JIenra Velcro 5000x20 MM, cuuuii T 0,8

KCC4x150 KaGenbHast crsbxka 4x150 (yn 100mT) 100mT 1,5

[KCC4x300 KaGenbHas crsixka 4x300 (yn 1001mT) 1001 1,5
KaGenbHast CTSDKKa C OTBEPCTHEM IO BHHT

[KCO4,3x220 KCO4,3x220 (yr 100m1T) 1001t 1,5
[Eurolan Pozetounsiit Mozyns Keystone kareropun Se,

16B-U5-03WT UTP, 1xRJ45, T568A/B, Gembiit T 20
[Eurolan Pozetounsiit Mozyns Keystone kareropuu Se,

16B-U5-03BL UTP, 1xRJ45, T568A/B, yepHblii T 20
[Eurolan HactenHast kopoOka yHHBepcalbHas, |-

12B-00-01WT nopToBas, moJ Moy Keystone, Gexnast T 20




Cymma, B

Cepuiinblii (3aB0OCKOi1) KoinyecTBo B Llena 3a exuHULY Lena 3a exununy  [r.u. HAC 18
HoMep, Mapka, mojeab | HanmenoBanue (onucanue) OdopynoBanus, Enunnna eIMHAIAX u3mepenus 6e3 HIC | m3mepenus ¢c HAC 18 | %, py6an
H T.IL sKk3emiLisipa IIporpammuoro obecneyenus H3MepeHus H3MepeHus 18 %, py6au PO %, pyo.sin P® PD
[Tara-kopa LC/UPC-LC/UPC, SM, Duplex, 9%125,
d=3.0, L=10m T 2
[Maru-kopa SC/UPC-LC/UPC, SM, Duplex, 9*125,
d=3.0, L=10m T 2
MeJTKOMOHTaXKHBIE MaTepHaIIbl KOMILIL 1
Mapxkep camMOIaMUHHUPYIOIIHICS U1 4-TapHOro
(DAT-34-292-10 Kabest, TCT 64 METKH JICT 1
ELAT-32-747W-10
Mapkep u1st po3eTok, auct 290 MeTok JIHCT 0,3
OO0bEKT [Habepesknas
Touka nocrynma BlueSecure Access Point BSAP-1840;
Dual Band (2.4GHz/5GHz) 802.11a/b/g/n with 6
RPSMA Jack connectors for external antennas.
( Bxmouas: License Fee per Access Point for all
VWLAN Servers, at either initial purchase or future
expansion. Includes Guest Access license. u (Tier 1)
ACES Standard Software Support Protection Per
1700911F1 Access Point; 1 year, M-F 5x8) IIT. 16
SU-6W Antenna CBY SU-6W IIT. 16
[Eurolan KomMMyTanuoHHIi HYp KaTeropuu Se,
21D-US-1EWT U/UTP, LSZH, T568B, Genbii, 1.5 M ey 32
[KCC4x150 [KabenbHas cTsbkka 4x150 (yn 100mT) 100mT 1,5
KCC4x300 |Ka6em>ﬂaﬂ crsbkka 4x300 (yn 100mT) 100wt 1,5
Ka0enbHasi CTSDKKA C OTBEPCTUEM MO BHHT
KCO04,3x220 [KCO4,3x220 (yn 1001mT) 100mT 1,5
[Eurolan Pozetounsiit Moyns Keystone kareropuu Se,
16B-US-03WT UTP, 1xRJ45, T568A/B, Genblit T 16
Eurolan Hactennas kopobka yHuBepcanbHas, 1-
12B-00-01WT nopToBas, moJ Moy Keystone, Gernast T 16
IMeJIKOMOHTaXKHbIE MAaTEpHAIIbI KOMILIL. 1
Mapkep caMONTaMUHUPYIOIIMICS UIs 4-ITapHOTO
DAT-34-292-10 Kaberist, TMCT 64 METKH JINCT 0,5
ELAT-32-747W-10
Mapkep Juist po3eTok, Jiuct 290 MeTok JIUCT 0,1
OOBEKT (CMoTpoOBasi II0IMAIKa
Touka pocryna BlueSecure Access Point BSAP-1840;
Dual Band (2.4GHz/5GHz) 802.11a/b/g/n with 6
RPSMA Jack connectors for external antennas.
( Bkitouast: License Fee per Access Point for all
VWLAN Servers, at either initial purchase or future
expansion. Includes Guest Access license. u (Tier 1)
ACES Standard Software Support Protection Per
1700911F1 Access Point; 1 year, M-F 5x8) T, 4
SU-6W Antensa CBY SU-6W 11T, 4
Eurolan KoMMyTaIioHHBII ITHYp KaTeropuu Se,
21D-U5-1EWT U/UTP, LSZH, T568B, 6emnbiii, 1.5 M T 8
KCC4x150 KabenbHas crskka 4x150 (ym 100mT) 1001t 1,5
[KCC4x300 KabGenbHas ctsbkka 4x300 (yn 100mT) 1001uT 1,5
KabenbHas CTSKKA C OTBEPCTHEM T10]] BUHT
KCO4,3x220 KCO4,3x220 (yr 100mmT) 100wt 1,5
[Eurolan Poserounstii Monyis Keystone kareropuu 5Se,
16B-U5-03WT UTP, 1xRJ45, T5S68A/B, Genbrit T 4
[Eurolan HacTtennas kopoOka yHuBepcanbHasi, 1-
12B-00-01WT moptoBasi, nox monysu Keystone, 6enas T 4
MeIKOMOHTaKHBIC MaTepUaIbl KOMIIL. 1
Mapxep caMOIaMUHUDYIOIIHICS 11 4-ITapHOTO
[DAT-34-292-10 Kalesist, TMCT 64 METKH JIUCT 0,1
ELAT-32-747W-10
Mapxep 1151 po3eTok, et 290 MeTok JIACT 0,1
OOBeKT Core
Cepsep Bluesocket vVWLAN Server. Supports 0 APs by
1700900F 1 default; License required. LIT. 1

O6mas CTOHMOCTh 000PY/10BAHHS 1151 6ecIPOBOIHOr0 KocTyna B ceTh MnTepuer ¢ HJC:

B ToM yncie HIAC 18%:

O6mas CTOUMOCTH 000PY/I0BAHHS 1151 6eCIPOBOIHOTO KocTyna B ceTh MHTepner 6e3 HAC:

TpancnopTHas ceTb

OOBEKT (Golden tullip

JD377A Kommyratop HP 5500-24G EI LT, 1
JD119B Tpancusep HP X120 1G SFP LC LX Tranceiver 1IT. 2
O6BeKT Mercure

JD377A Kommyratop HP 5500-24G EI LIT. 1
JD119B Tpancusep HP X120 1G SFP LC LX Tranceiver LIT. 2
OG6BeKT Radisson

JD377A Kommyrarop HP 5500-24G EI IIT. 1
JD119B Tpancusep HP X120 1G SFP LC LX Tranceiver IIT. 2
OOBEKT Heliopark Freestyle

JD377A [Kommyrtatop HP 5500-24G El IIT. 1
JD119B Tpancusep HP X120 1G SFP LC LX Tranceiver 1T 2
OOBEKT HelioPark Valset (3nanue 8)

J4859C Tpancusep HP X121 1G SFP LC LX Tranceiver IIT. 2
OOBEKT HelioPark Valset (3nanue 9)




Cymma, B
Cepuiinblii (3aB0OCKOi1) KoinyecTBo B Llena 3a exuHULY Llena 3a exuHULY T H)lé 18
HoMep, Mapka, mojeab | HanmenoBanue (onucanue) OdopynoBanus, Enunnna eIMHAIAX u3mepenus 6e3 HIC | m3mepenus ¢c HAC 18 | %, py6an
H T.IL sKk3emiLisipa IIporpammuoro obecneyenus H3MepeHus H3MepeHus 18 %, py6au PO %, pyo.sin P® PD
JD377A KommyTaTop HP 5500-24G EI IIT. 1
JD119B Tpancusep HP X120 1G SFP LC LX Tranceiver IIT. 2
OOBEKT HelioPark Valset (3nanue 10)
JD377A Kommyrarop HP 5500-24G EI 1IT. 1
JD119B Tpancusep HP X120 1G SFP LC LX Tranceiver 1IT. 2
OObeKT HelioPark Valset (3nanue 11)
JD377A [Kommyrarop HP 5500-24G EI LIT. 1
JD119B Tpancusep HP X120 1G SFP LC LX Tranceiver 1T 2
OOBEKT HelioPark Valset (31anue 12)
J4859C Tpaucusep HP X121 1G SFP LC LX Tranceiver 1IIT. 2
OOBEKT Core
[Kommyrarop HP 4800-24G-SFP Switch (Managed,
JDO09A 16*SFP + 8*10/100/1000 or SFP + 2*Slot) IIT. 2
JD368B Moxyns HP 5500/5120 2-port 10GbE SFP+ Module IIT. 2
JD094B Tpancusep HP X130 10G SFP+ LC LR Transceiver LIT. 2
JD119B Tpancusep HP X120 1G SFP LC LX Tranceiver LIT. 20
Onms ayist kommyTaropa X240 10G SFP+ SFP+ 0.65m
JD095C DAC Cable IIT. 2
FPFC Eurolan Kpenexusrii Habop jurst mkados, S0mT/yn 50mT. 6,16
[TaTu-kopn SC/UPC-SC/UPC, SM, Duplex, 9¥125,
d=3.0, L=3m mT. 18
[Matu-kopn SC/UPC-LC/UPC, SM, Duplex, 9*125,
d=3.0, L=3m mT. 17
TTaru-kopx SC/UPC-FC/UPC, SM, Duplex, 9*125,
d=3.0, L=3m mT. 9
MMaty-kopn LC/UPC-FC/UPC, SM, Duplex, 9%125,
d=3.0, L=3m IIT. 11

O0mas CTOUMOCTH 000pPY/10BAHMSA /IIsl TPaHcopTHOH cetne HJIC:

B ToM ynciae HIAC 18%:

O06mast cTouMoCTh 000py/I0BAHHS LISl TPAaHCHOPTHOI cetn 6e3 HJIC:

O0opyroBaHue 17151 NPOBOHOIO 10CTYNA

OOBEKT |Golden tullip
[KommyTartop 2620-24 24 10/100 ports, 2 10/100/1000
J9623A ports, 2 SFP ports 1T, 2
[KommyTartop 2620-48 48 10/100 ports, 2 10/100/1000
J9626A orts, 2 SFP ports 1T, 4
[Eurolan KoMMyTanuoHHbIi IIHYp KaTeropuu
21D-US-02WT 5¢,U/UTP, LSZH, T568B, Gensbiid, 2.0 M 0T, 240
O6BEeKT Mercure
[KommyTartop 2620-48 48 10/100 ports, 2 10/100/1000
J9626A ports, 2 SEP ports 1T. 6
[Eurolan KoMMyTanuoHHbIi IHYp KaTeropuu
21D-U5-02WT 5¢,U/UTP, LSZH, T568B, Gebiii, 2.0 M 1T, 288
OG6BeKT Radisson
[KommyTaTop 2620-48 48 10/100 ports, 2 10/100/1000
J9626A ports, 2 SEP ports IIT. 6
OOBEKT Heliopark Freestyle
KommyTarop 2620-48 48 10/100 ports, 2 10/100/1000
J9626A orts, 2 SFP ports LUT. 4
Eurolan KoMMyTaIOHHEIH ITHYp KaTeropun
21D-U5-02WT 5¢,U/UTP, LSZH, T568B, Gexsrii, 2.0 M I0T. 192
OOBbEKT HelioPark Valset (3nanue 8)
KommyTatop 2620-48 48 10/100 ports, 2 10/100/1000
J9626A orts, 2 SFP ports 1T, 1
[Eurolan KomMMyTaluoHHbIi HYp KaTeropuu
21D-U5-02WT 5¢,U/UTP, LSZH, T568B, Geublii, 2.0 M I0T. 48
OOBEKT HelioPark Valset (3n1anue 9)
[KommyTaTop 2620-24 24 10/100 ports, 2 10/100/1000
J9623A ports, 2 SEP ports LIIT. 2
[KommyTaTop 2620-48 48 10/100 ports, 2 10/100/1000
J9626A ports, 2 SFP ports IIT. 2
Eurolan KomMMyTanmoHHEIi mHYp KaTeropun
21D-U5-02WT 5¢,U/UTP, LSZH, T568B, Gexsrii, 2.0 M IT. 144
OOBEKT HelioPark Valset (3n1anuel0)
[KommyTatop 2620-48 48 10/100 ports, 2 10/100/1000
J9626A ports, 2 SFP ports 1T, 2
[Eurolan KoMMyTanmoHHEII MHYp KaTeropun
21D-U5-02WT 5¢,U/UTP, LSZH, T568B, Gexsrii, 2.0 M IT. 96
OOBEKT HelioPark Valset (31anunell)
KommyTatop 2620-48 48 10/100 ports, 2 10/100/1000
J9626A orts, 2 SFP ports 1T, 4
[Eurolan KoMMyTalMOHHBIIT IIHYp KaTErOpHH
21D-U5-02WT 5e,U/UTP, LSZH, T568B, 6ensrii, 2.0 M 1T, 192




Cymma, B

Cepuiinblii (3aB0OCKOi1) KoinyecTBo B Llena 3a exuHULY Lena 3a exununy  [r.u. HAC 18
HoMep, Mapka, mojeab | HanmenoBanue (onucanue) OdopynoBanus, Enunnna eIMHAIAX u3mepenus 6e3 HIC | m3mepenus ¢c HAC 18 | %, py6an
H T.IL sKk3emiLisipa IIporpammuoro obecneyenus H3MepeHus H3MepeHus 18 %, py6au PO %, pyo.sin P® PD

OOBEKT HelioPark Valset (31annel2)

KommyTarop 2620-48 48 10/100 ports, 2 10/100/1000
J9626A orts, 2 SFP ports 11T, 1

[Eurolan KoMMyTalMOHHBbIif IIHYp KATCTOPHH
21D-U5-02WT 5e,U/UTP, LSZH, T568B, 6enbiii, 2.0 M 0T, 48

O06masi CTOHMOCTH 000pY/I0BAHHS IJIsi TPaHCHOpTHOI cetn ¢ HJIC:

B Tom yncje HIAC 18%:

O06mast cToUMOCTh 060py/10BaHHS LUIsi TPaHCHOPTHOI cetn 6e3 HJIC:

Ilycko-Haj1a04HbIe paboThI

|l'lyc1<onanauoqm.1e paboThI

O6mas cronmoctsb lorosopa ¢ HJIC:

B ToM ynciae HIAC 18%:

O6was croumocthb lorosopa 6e3 HIAC:

TTocTaBmmk

IToxynarens
OAO «Pocrenexom»




	Лист1

